

Договор
№ 261/08/СОУТ
от 20.10.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Берегов Евгений Александрович
(подпись) _____
(фамилия, инициалы)

21 » АВГУСТА 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Центр независимых экспертиз"

(Идентификационный номер 217469)
(полное наименование работодателя)

153000, Ивановская область, город Иваново, Крутицкая улица, дом 20А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3702545730
(ИНН работодателя)

1083702001350
(ОГРН работодателя)

71.20.62
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кугузова Мария Михайловна
(подпись)
Воробьева Юлия Александровна
(подпись)

Кугузова Мария Михайловна
(Ф.И.О.)

Воробьева Юлия Александровна
(Ф.И.О.)

21.11.2020
(дата)

21.12.2020
(дата)

9-261/08	Начальник отдела строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-261/08	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-261/08	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Бурегов Евгений Александрович _____ (дата) 21.11.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора (ответственный за охрану труда) _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Кутузова Мария Михайловна _____ (дата) 21.11.2020

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Воробьева Юлия Александровна _____ (дата) 21.12.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3253 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) Рафиков Рустам Галиевич _____ (дата) 25.11.2020